
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1196/2024 

BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie określenia zasad zajmowania powierzchni rynku w Gostyniu na czas oznaczony do trzech 

miesięcy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 11 ust. 1 w związku z art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zmianami), Burmistrz Gostynia 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady wynajmowania powierzchni rynku w Gostyniu na czas oznaczony do trzech 

miesięcy. 

§ 2. Zasady zajmowania powierzchni rynku określone zostały w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Wysokości minimalnych stawek czynszu za zajęcie powierzchni rynku, określone zostały w załączniku 

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wzór wniosku o wynajęcie powierzchni rynku stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 297/2020 Burmistrza Gostynia z dnia 12 lutego 2020 r. w sprawie określenia 

zasad zajmowania powierzchni rynku w Gostyniu na czas oznaczony do trzech miesięcy. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju i Gospodarowania Mieniem 

Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 Burmistrz Gostynia 

(-) Jerzy Kulak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 maja 2024 r.

Poz. 4702



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4702



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4702



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4702



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4702


		2024-05-09T13:44:16+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




